关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
—山东省就业服务职业技能竞赛计算机

程序设计员赛项比赛获奖
名单的通知

各有关单位：

由山东省人力资源和社会保障厅指导、山东省就业促进

会主办，烟台幼儿师范高等专科学校承办、青软创新科技集

团股份有限公司协办的山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

山东省就业服务职业技能竞赛计算机程序设计员赛项决赛

于 2025 年 10 月 17 日—18 日在烟台成功举办。经理论知识

考核和实操技能考核，评选出了计算机程序设计员赛项一等

奖、二等奖、三等奖和优秀组织奖获奖名单，现将比赛结果

予以公布(详见附件)。

希望在本次大赛中获奖的单位及选手珍惜荣誉，再接再

厉，不断吸取新知识、掌握新技能、再创佳绩。希望全省从

事计算机程序设计职业的技能人才以获奖选手为榜样，勤学

专业知识、苦练技术技能，奋力担当作为,立足岗位建功，

为我省数字经济发展贡献力量。

附件：山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—山东省就业

服务职业技能竞赛计算机程序设计员赛项比赛

获奖名单

山东省就业促进会

2025 年 10 月 29 日

附件：

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—山东省
就业服务职业技能竞赛计算机程序

设计员赛项比赛获奖名单

序号 姓名 单位

一等奖

1 刘 伟 烟台工程职业技术学院

2 王伟星 烟台幼儿师范高等专科学校

3 查 欣 淄博职业技术大学

4 周 芳 青岛幼儿师范高等专科学校

5 宋文敏 莱芜职业技术学院

6 张 营 济南工程职业技术学院

二等奖

7 高 芹 济南职业学院

8 沙凯悦 烟台幼儿师范高等专科学校

9 周阿连 烟台职业学院

10 孙雪莹 烟台工程职业技术学院

11 党志敏 山东特殊教育职业学院

12 王松红 莱芜职业技术学院

13 宋姗姗 烟台幼儿师范高等专科学校

14 张 玲 山东外贸职业学院

15 钱冲冲 淄博职业技术大学

三等奖

16 何裕友 枣庄科技职业学院

17 周丽平 青岛幼儿师范高等专科学校

18 吕美静 烟台工程职业技术学院

19 韩林成 淄博职业技术大学

20 于彩霞 烟台职业学院

21 纪鑫钰 山东轻工职业学院

22 刘 莹 济南工程职业技术学院

23 姜 隆 青岛幼儿师范高等专科学校

24 朱继然 济南职业学院

25 赵 敏 烟台幼儿师范高等专科学校

26 王轶凤 山东商业职业技术学院

27 孔 艳 青岛幼儿师范高等专科学校

28 董泽建 山东轻工职业学院

29 林晓洁 烟台职业学院

30 司秋欣 淄博职业技术大学

优秀组织奖

烟台幼儿师范高等专科学校

淄博职业技术大学

烟台工程职业技术学院

莱芜职业技术学院

青岛幼儿师范高等专科学校